
Pielikums 02.03.2022. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-22/02

1. BLOKS 

Biedri, 

nodarb., 

sportisti

2. BLOKS 

Federāciju 

aktivitātes

 3. BLOKS 

Augsti 

sasniegumi

Punkti  

KOPĀ
VBL

VKS 

ziedoj.*

KOPĀ 

federācijai

Punkti Punkti Punkti Punkti EUR EUR EUR

1 Latvijas Aeroklubs 2,41 24,07 0 26,48 24 330 6 165 30 495

2 Latvijas Airēšanas federācija 1,4 8,72 11,11 21,23 19 510 0 19 510

3 Latvijas Alpīnistu savienība 2,39 11,07 4,89 18,35 16 858 0 16 858

4 Latvijas Armvrestlinga federācija 0,22 1,72 5,5 7,44 6 838 1 733 8 571

5 Latvijas Automobiļu federācija 5,71 22,16 2 29,87 27 448 6 955 34 403

6 Latvijas Badmintona federācija 3,9 14,02 0 17,92 16 462 0 16 462

7 Latvijas Basketbola savienība 26,81 25,19 19,56 71,56 65 755 0 65 755

8 Latvijas Beisbola federācija 0,31 1,05 0 1,36 1 247 0 1 247

9 Latvijas Biatlona federācija 1,8 10,27 19,78 31,85 29 267 0 29 267

10 Latvijas Biljarda federācija 0,69 14,49 2 17,18 15 785 4 000 19 785

11 Latvijas Bobsleja un skeletona federācija 1,13 8,13 50 59,26 54 450 0 54 450

12
Latvijas Bodibildinga, fitnesa un bodifitnesa 

federācija
1,53 6,46 1,33 9,32 8 569 2 171 10 740

13 Latvijas Boksa federācija 6,72 5,36 11,56 23,63 21 714 0 21 714

14 Latvijas Boulinga federācija 0,73 3,48 0,67 4,88 4 483 1 136 5 619

15 Latvijas Bridža federācija 1,21 4,14 0 5,34 4 909 1 244 6 153

16 Latvijas Cīņas (Sporta) federācija 5,07 5,16 16 26,23 24 106 0 24 106

17 Latvijas Dambretes federācija 2,1 18,75 19,67 40,51 37 227 9 434 46 661

18 Latvijas Darts organizācija 1,15 3,15 0 4,3 3 955 1 002 4 957

19 Latvijas Disku sportu savienība 2,04 7,08 0 9,12 8 383 0 8 383

20 Latvijas Džiu džitsu federācija 0,98 2,1 0 3,08 2 826 716 3 542

21 Latvijas Džudo federācija 6,71 10,08 7,11 23,89 21 956 0 21 956

22 Latvijas Florbola savienība 8,94 14,86 33,33 57,13 52 497 0 52 497

23 Latvijas Futbola federācija 40 29,28 0 69,28 63 660 0 63 660

24 Latvijas Galda hokeja federācija 1,01 13,43 0 14,44 13 273 3 364 16 637

25 Latvijas Galda tenisa federācija 5,33 11,02 0 16,34 15 017 0 15 017

26 Latvijas Golfa federācija 2,61 3,85 0 6,46 5 932 0 5 932

27 Latvijas Handbola federācija 5,83 8,85 0 14,68 13 487 0 13 487

28 Latvijas Hokeja federācija 17,87 14,69 31,56 64,12 58 915 0 58 915

29 Latvijas Ielu vingrošanas federācija 1,12 2,51 0 3,63 3 336 845 4 181

30 Latvijas Inline hokeja federācija 1 2,74 1,5 5,24 4 815 0 4 815

31 Latvijas Jātnieku federācija 9,5 16,03 0 25,54 23 465 0 23 465

32 Latvijas Kamaniņu sporta federācija 1,11 14,94 48 64,06 58 859 0 58 859

33 Latvijas Kamanu suņu sporta federācija 1,01 11,73 10 22,74 20 895 5 295 26 190

34 Latvijas Kanoe federācija 3,82 11,55 19,11 34,48 31 684 0 31 684

35 Latvijas Karatē federācija 6,93 11,23 8,89 27,05 24 852 0 24 852

36 Latvijas Karsēju sporta federācija 1,2 2 0 3,19 2 935 744 3 679

37 Latvijas Kendo federācija 0,47 4 0 4,47 4 110 1 042 5 152

38 Latvijas Kērlinga asociācija 0,98 7,29 4,44 12,71 11 682 0 11 682

39 Latvijas Kikboksinga federācija 3,33 6,42 4 13,75 12 633 3 201 15 834

40 Latvijas Korespondencšaha federācija 0,17 1,01 0 1,18 1 082 274 1 356

Kritēriji pieejami - https://lsfp.lv/federacijam

Valsts budžeta līdzekļu (VBL) un valsts kapitālsabiedrību (VKS) ziedojumu finansējums

atzīto sporta veidu federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 2022.gadā

saskaņā ar LSFP kritērijiem

Punkti katrā no 3 kritēriju blokiem un kopā Aprēķinātais finansējums 2022.g.

Atzītā sporta federācijaNr.
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41 Latvijas Kroketa federācija 0,48 5,71 0 6,18 5 683 1 440 7 123

42 Latvijas Krosmintona federācija 0,58 5,93 0 6,51 5 987 1 517 7 504

43 Latvijas Lakrosa federācija 0,53 1,07 0 1,6 1 468 0 1 468

44 Latvijas Loka šaušanas federācija 1,8 6,48 2,67 10,94 10 053 0 10 053

45 Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 6,02 7,38 2,67 16,07 14 763 3 741 18 504

46 Latvijas Minigolfa klubu asociācija 0,33 5,67 0 6,01 5 518 1 398 6 916

47 Latvijas Modernās pieccīņas federācija 0,52 5,55 5,56 11,62 10 679 0 10 679

48 Latvijas Motosporta federācija 9,68 39,7 10,67 60,05 55 176 13 982 69 158

49 Latvijas Muay Thai federācija 0,57 3,07 0 3,64 3 341 847 4 188

50 Latvijas Novusa federācija 2,33 9,47 0 11,8 10 845 2 748 13 593

51 Latvijas Orientēšanās federācija 7,71 42,91 8 58,62 53 862 13 649 67 511

52 Latvijas Pauerliftinga federācija 6,54 11,91 0 18,44 16 946 4 294 21 240

53 Latvijas Paukošanas federācija 2,07 10,3 0 12,36 11 361 0 11 361

54 Latvijas Peldēšanas federācija 10,28 24,1 5,33 39,72 36 495 0 36 495

55 Latvijas Petanka sporta federācija 0,96 5,88 0 6,84 6 289 1 594 7 883

56 Latvijas Raketlona federācija 0,6 3,84 0,33 4,78 4 388 1 112 5 500

57 Latvijas Regbija federācija 4,4 12,57 0 16,97 15 597 0 15 597

58 Latvijas Riteņbraukšanas federācija 10,45 26,5 21,78 58,73 53 970 0 53 970

59 Latvijas Sambo federācija 2,54 4,55 2 9,09 8 355 2 117 10 472

60 Latvijas Savatē federācija 0,56 2,8 0 3,36 3 085 782 3 867

61 Latvijas Sērfošanas un SUP federācija 0,71 1,65 0 2,36 2 167 0 2 167

62 Latvijas Skeitborda federācija 0,33 1,45 0,89 2,67 2 456 0 2 456

63 Latvijas Skrituļslidošanas federācija 1,04 3,92 1,33 6,29 5 781 1 465 7 246

64 Latvijas Skvoša federācija 0,58 6,13 0 6,7 6 158 1 560 7 718

65 Latvijas Slēpošanas federācija 2,77 15,84 9,56 28,16 25 880 0 25 880

66 Latvijas Slidošanas asociācija 2,72 7,17 12,44 22,33 20 523 0 20 523

67 Latvijas Sporta deju federācija 8,02 21,67 13,5 43,19 39 689 10 058 49 747

68 Latvijas Sporta jogas federācija 0 0 0 0 0 0 0

69 Latvijas Sportinga federācija 1,76 5,37 0 7,13 6 554 1 661 8 215

70 Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija 1,55 6,5 2,67 10,71 9 840 2 494 12 334

71 Latvijas Svarcelšanas federācija 1,42 2,97 17,78 22,17 20 375 0 20 375

72 Latvijas Šaha federācija 3,89 17,96 2 23,85 21 916 5 554 27 470

73 Latvijas Šaušanas federācija 5,65 21,01 12,44 39,1 35 932 0 35 932

74 Latvijas Taekvondo federācija 1,72 7,63 8,89 18,23 16 753 0 16 753

75 Latvijas Tekvon-do federācija 1,73 2,9 0,44 5,08 4 664 1 182 5 846

76 Latvijas Tenisa savienība 7,4 17,31 4,44 29,16 26 792 0 26 792

77 Latvijas Triatlona federācija 1,98 12,52 0 14,5 13 328 0 13 328

78 Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija 0,44 4,51 0 4,94 4 543 1 151 5 694

79 Latvijas U-šu (Sporta) federācija 1,49 6,46 0 7,94 7 300 1 850 9 150

80 Latvijas Ūdens motosporta federācija 1,5 9,21 5,33 16,04 14 740 3 735 18 475

81
Latvijas Ūdensslēpošanas un veikborda 

federācija
0,47 1,8 0 2,26 2 081 527 2 608

82 Latvijas Vieglatlētikas savienība 18,27 35,13 28,44 81,85 75 207 0 75 207

83 Latvijas Vingrošanas federācija 4,96 9,28 7,11 21,36 19 623 0 19 623

84 Latvijas Virves vilkšanas federācija 1,01 8,52 0 9,54 8 764 2 221 10 985

85 Latvijas Volejbola federācija 17,31 28,96 40 86,26 79 268 0 79 268

86 Latvijas Zēģelētāju savienība 4,32 9,84 14,89 29,05 26 696 0 26 696

1 670 098 132 000 1 802 098KOPĀ:

* Atbilstoši Latvijas Nacionālās sporta padomes lēmumam un attiecīgi starp LSFP un A/S "Latvijas valsts meži" noslēgtajam 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumam, VKS ziedojumu finansējumu LSFP piešķir atzītajām neolimpisko individuālo sporta veidu un 

darbības jomu sporta federācijām. Informācija:

https://www.izm.gov.lv/lv/media/14908/download
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1.1. 1.2. 1.3. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 3.

Biedru 

skaits

Sportist

u skaits

Nodarb. 

pers. 

skaits

Dalība 

starpt. 

sac. 

LČ u.c. 

sac. 

pieaug.

LČ u.c. 

sac. 

jaun.

Starpt. 

sac. 

Latvijā

Tautas + 

vet. sac.

Izglīt. 

pasāk. 

Dalība 

SF, EF

Augstie 

sasnieg.

Punkti ar 

FDK *
VBL (EUR)

VKS ziedoj. 

(EUR)

Maksimāli iegūstamo punktu skaits: 15 15 10 12 12 12 12 5 5 2 50 150 2022.g. 2022.g.

1 Latvijas Aeroklubs 0,81 0,20 1,40 7,44 4,85 2,78 4,68 0,56 2,62 1,14 0,00 26,48 24 330 6 165

2 Latvijas Airēšanas federācija 0,90 0,22 0,28 1,13 4,20 2,34 0,52 0,38 0,15 0,00 11,11 21,23 19 510

3 Latvijas Alpīnistu savienība 1,26 0,13 1,00 2,28 2,27 2,64 0,00 2,49 1,38 0,00 4,89 18,35 16 858

4 Latvijas Armvrestlinga federācija 0,22 0,07 0,14 0,53 1,49 0,38 0,40 0,33 0,31 0,00 11,00 7,44 * 6 838 1 733

5 Latvijas Automobiļu federācija 5,30 0,22 0,19 5,04 7,88 2,40 4,51 0,60 0,31 1,43 2,00 29,87 27 448 6 955

6 Latvijas Badmintona federācija 2,60 0,27 1,02 3,50 2,02 4,13 3,02 0,44 0,77 0,14 0,00 17,92 16 462

7 Latvijas Basketbola savienība 6,47 10,58 9,77 5,55 4,28 12,00 1,37 0,00 0,85 1,14 19,56 71,56 65 755

8 Latvijas Beisbola federācija 0,54 0,00 0,08 0,00 1,13 0,39 0,44 0,13 0,00 0,00 0,00 1,36 * 1 247

9 Latvijas Biatlona federācija 1,35 0,24 0,22 5,12 1,00 2,98 0,45 0,42 0,15 0,14 19,78 31,85 29 267

10 Latvijas Biljarda federācija 0,36 0,09 0,25 1,58 6,92 2,65 1,81 1,09 0,15 0,29 2,00 17,18 15 785 4 000

11 Latvijas Bobsleja un skeletona federācija 1,08 0,03 0,02 5,84 0,15 0,00 0,85 0,00 0,00 1,29 50,00 59,26 54 450

12
Latvijas Bodibildinga, fitnesa un 

bodifitnesa federācija
0,54 0,05 0,95 1,18 0,41 0,58 2,46 0,00 1,69 0,14 1,33 9,32 8 569 2 171

13 Latvijas Boksa federācija 4,04 0,99 1,69 1,06 0,84 1,38 0,96 0,51 0,46 0,14 11,56 23,63 21 714

14 Latvijas Boulinga federācija 0,45 0,18 0,10 0,77 1,68 0,19 0,00 0,77 0,08 0,00 0,67 4,88 4 483 1 136

15 Latvijas Bridža federācija 0,72 0,27 0,22 0,59 2,01 0,71 0,40 0,27 0,00 0,14 0,00 5,34 4 909 1 244

16 Latvijas Cīņas (Sporta) federācija 2,78 1,18 1,11 1,52 0,48 1,76 0,84 0,12 0,15 0,29 16,00 26,23 24 106

Valsts budžeta līdzekļu (VBL) un valsts kapitālsabiedrību (VKS) ziedojumu finansējuma aprēķins

atzīto sporta veidu federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 2022.gadā

saskaņā ar LSFP kritērijiem

https://lsfp.lv/federacijamKritēriji pieejami - 

Kopā Kopā 

Atzītā sporta federācijaNr.

Punktu sadalījums atsevišķos kritērijos katrā no 3 kritēriju blokiem
Kopā
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1.1. 1.2. 1.3. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 3.

Biedru 

skaits

Sportist

u skaits

Nodarb. 

pers. 

skaits

Dalība 

starpt. 

sac. 

LČ u.c. 

sac. 

pieaug.

LČ u.c. 

sac. 

jaun.

Starpt. 

sac. 

Latvijā

Tautas + 

vet. sac.

Izglīt. 

pasāk. 

Dalība 

SF, EF

Augstie 

sasnieg.

Punkti ar 

FDK *
VBL (EUR)

VKS ziedoj. 

(EUR)

Kopā Kopā 

Atzītā sporta federācijaNr.

Punktu sadalījums atsevišķos kritērijos katrā no 3 kritēriju blokiem
Kopā

17 Latvijas Dambretes federācija 1,71 0,28 0,11 6,90 2,49 5,67 2,22 0,37 0,38 0,71 19,67 40,51 37 227 9 434

18 Latvijas Darts organizācija 0,99 0,05 0,11 0,26 1,06 0,76 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 3 955 1 002

19 Latvijas Disku sportu savienība 1,62 0,38 0,04 0,97 4,18 1,75 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 9,12 8 383

20 Latvijas Džiu-džitsu federācija 0,81 0,00 0,17 0,21 0,47 0,81 0,00 0,00 0,62 0,00 0,00 3,08 2 826 716

21 Latvijas Džudo federācija 3,50 0,55 2,66 5,43 1,08 1,89 0,51 0,00 0,46 0,71 7,11 23,89 21 956

22 Latvijas Florbola savienība 5,12 2,13 1,69 1,41 4,20 4,26 1,69 1,32 1,69 0,29 33,33 57,13 52 497

23 Latvijas Futbola federācija 15,00 15,00 10,00 3,60 8,02 6,96 4,67 0,45 5,00 0,57 0,00 69,28 63 660

24 Latvijas Galda hokeja federācija 0,81 0,07 0,13 7,97 1,52 0,80 2,05 0,95 0,00 0,14 0,00 14,44 13 273 3 364

25 Latvijas Galda tenisa federācija 4,04 0,25 1,03 2,06 2,49 3,50 1,24 0,13 0,46 1,14 0,00 16,34 15 017

26 Latvijas Golfa federācija 0,72 0,43 1,46 0,83 0,88 0,86 0,85 0,13 0,31 0,00 0,00 6,46 5 932

27 Latvijas Handbola federācija 2,34 2,28 1,21 1,40 2,30 2,22 2,03 0,30 0,46 0,14 0,00 14,68 13 487

28 Latvijas Hokeja federācija 5,75 7,15 4,98 2,06 1,77 7,38 0,92 0,14 1,85 0,57 31,56 64,12 58 915

29 Latvijas Ielu vingrošanas federācija 0,72 0,08 0,33 0,24 0,34 0,40 0,38 0,00 0,00 1,14 0,00 3,63 3 336 845

30 Latvijas In-line hokeja federācija 0,72 0,00 0,29 0,66 1,15 0,79 0,00 0,14 0,00 0,00 1,50 5,24 4 815

31 Latvijas Jātnieku federācija 8,35 0,50 0,65 4,03 4,74 4,70 0,90 0,13 1,54 0,00 0,00 25,54 23 465

32 Latvijas Kamaniņu sporta federācija 0,90 0,14 0,08 8,35 0,99 1,91 2,25 0,06 0,38 1,00 48,00 64,06 58 859

33 Latvijas Kamanu suņu sporta federācija 0,72 0,12 0,18 4,31 1,01 0,79 3,54 1,28 0,23 0,57 10,00 22,74 20 895 5 295

34 Latvijas Kanoe federācija 2,69 0,56 0,56 3,34 3,07 4,76 0,00 0,30 0,08 0,00 19,11 34,48 31 684

35 Latvijas Karatē federācija 3,23 0,27 3,43 3,64 0,74 1,34 2,08 1,96 1,46 0,00 8,89 27,05 24 852

36 Latvijas Karsēju sporta federācija 0,90 0,07 0,23 0,52 0,51 0,58 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 3,19 2 935 744

37 Latvijas Kendo federācija 0,36 0,04 0,07 0,21 0,99 1,15 1,20 0,00 0,46 0,00 0,00 4,47 4 110 1 042

38 Latvijas Kērlinga asociācija 0,72 0,13 0,13 1,44 1,78 0,82 2,47 0,62 0,15 0,00 4,44 12,71 11 682

Apstiprināts LSFP valdes sēdē 2022.gada 2.martā 4



Pielikums 02.03.2022. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-22/02

1.1. 1.2. 1.3. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 3.
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Punkti ar 

FDK *
VBL (EUR)

VKS ziedoj. 

(EUR)

Kopā Kopā 

Atzītā sporta federācijaNr.

Punktu sadalījums atsevišķos kritērijos katrā no 3 kritēriju blokiem
Kopā

39 Latvijas Kikboksinga federācija 2,16 0,41 0,75 0,66 1,02 2,50 1,71 0,00 0,54 0,00 4,00 13,75 12 633 3 201

40 Latvijas Korespondencšaha federācija 0,27 0,03 0,04 0,74 0,32 0,00 0,82 0,00 0,00 0,14 0,00 1,18 * 1 082 274

41 Latvijas Kroketa federācija 0,36 0,07 0,05 0,49 1,27 1,14 0,75 0,06 0,85 1,14 0,00 6,18 5 683 1 440

42 Latvijas Krosmintona federācija 0,45 0,04 0,09 2,18 1,63 1,61 0,44 0,00 0,08 0,00 0,00 6,51 5 987 1 517

43 Latvijas Lakrosa federācija 0,81 0,17 0,08 0,74 0,70 0,00 0,48 0,07 0,00 0,14 0,00 1,6 * 1 468

44 Latvijas Loka šaušanas federācija 1,35 0,16 0,29 2,03 1,85 0,82 0,88 0,74 0,15 0,00 2,67 10,94 10 053

45 Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 4,58 0,45 0,98 1,34 4,67 0,00 0,00 1,37 0,00 0,00 2,67 16,07 14 763 3 741

46 Latvijas Minigolfa klubu asociācija 0,27 0,00 0,06 0,28 1,27 1,70 1,60 0,31 0,08 0,43 0,00 6,01 5 518 1 398

47 Latvijas Modernās pieccīņas federācija 0,36 0,10 0,06 1,29 0,45 1,34 1,90 0,00 0,00 0,57 5,56 11,62 10 679

48 Latvijas Motosporta federācija 7,63 1,05 1,00 11,31 5,78 7,56 9,28 2,63 1,15 2,00 10,67 60,05 55 176 13 982

49 Latvijas Muay Thai federācija 0,45 0,05 0,07 0,19 0,31 1,16 0,97 0,06 0,38 0,00 0,00 3,64 3 341 847

50 Latvijas Novusa federācija 3,86 0,24 0,56 9,39 6,03 1,03 1,50 0,26 0,15 0,57 0,00 11,8 * 10 845 2 748

51 Latvijas Orientēšanās federācija 3,86 1,84 2,01 4,99 8,94 11,80 12,00 4,34 0,85 0,00 8,00 58,62 53 862 13 649

52 Latvijas Pauerliftinga federācija 4,04 0,57 1,93 0,98 4,14 3,95 0,00 2,22 0,62 0,00 0,00 18,44 16 946 4 294

53 Latvijas Paukošanas federācija 1,62 0,16 0,29 3,88 1,34 2,40 1,73 0,00 0,23 0,71 0,00 12,36 11 361

54 Latvijas Peldēšanas federācija 4,31 1,46 4,51 1,92 6,15 7,43 4,12 1,26 3,23 0,00 5,33 39,72 36 495

55 Latvijas Petanka sporta federācija 0,72 0,11 0,13 1,13 3,06 1,13 0,00 0,25 0,31 0,00 0,00 6,84 6 289 1 594

56 Latvijas Raketlona federācija 0,45 0,09 0,06 1,34 0,83 0,00 0,88 0,00 0,08 0,71 0,33 4,78 4 388 1 112

57 Latvijas Regbija federācija 2,43 1,55 0,43 5,01 4,15 2,55 0,00 0,25 0,46 0,14 0,00 16,97 15 597

58 Latvijas Riteņbraukšanas federācija 4,94 1,96 3,56 9,46 6,70 4,84 2,04 2,57 0,62 0,29 21,78 58,73 53 970

59 Latvijas Sambo federācija 1,35 0,86 0,33 1,46 0,79 1,36 0,50 0,00 0,15 0,29 2,00 9,09 8 355 2 117

60 Latvijas Savatē federācija 0,45 0,04 0,06 0,00 0,31 2,00 0,00 0,18 0,31 0,00 0,00 3,36 3 085 782
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Pielikums 02.03.2022. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-22/02

1.1. 1.2. 1.3. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 3.

Biedru 
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Sportist
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Nodarb. 
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Dalība 
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sac. 

LČ u.c. 
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pieaug.

LČ u.c. 

sac. 

jaun.

Starpt. 
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Latvijā

Tautas + 
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Izglīt. 

pasāk. 

Dalība 
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Augstie 

sasnieg.

Punkti ar 

FDK *
VBL (EUR)

VKS ziedoj. 

(EUR)

Kopā Kopā 

Atzītā sporta federācijaNr.

Punktu sadalījums atsevišķos kritērijos katrā no 3 kritēriju blokiem
Kopā

61 Latvijas Sērfošanas un SUP federācija 0,54 0,05 0,12 0,00 0,97 0,00 0,00 0,06 0,62 0,00 0,00 2,36 2 167

62 Latvijas Skeitborda federācija 0,45 0,05 0,16 1,21 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 1,78 2,67 * 2 456

63 Latvijas Skrituļslidošanas federācija 0,63 0,18 0,23 1,29 1,19 1,22 0,00 0,07 0,00 0,14 1,33 6,29 5 781 1 465

64 Latvijas Skvoša federācija 0,45 0,07 0,06 1,02 2,02 1,04 1,43 0,62 0,00 0,00 0,00 6,70 6 158 1 560

65 Latvijas Slēpošanas federācija 1,62 0,47 0,68 5,22 2,83 4,57 2,47 0,51 0,23 0,00 9,56 28,16 25 880

66 Latvijas Slidošanas asociācija 2,07 0,07 0,58 3,78 0,60 0,84 1,54 0,25 0,15 0,00 12,44 22,33 20 523

67 Latvijas Sporta deju federācija 6,74 0,60 0,68 4,77 1,73 5,16 7,85 0,50 1,23 0,43 13,50 43,19 39 689 10 058

68 Latvijas Sporta jogas federācija 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 0,58 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0 0

69 Latvijas Sportinga federācija 1,35 0,23 0,19 1,39 3,19 0,00 0,00 0,20 0,31 0,29 0,00 7,13 6 554 1 661

70 Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija 1,17 0,16 0,22 0,95 1,54 1,49 0,73 0,93 0,00 0,86 2,67 10,71 9 840 2 494

71 Latvijas Svarcelšanas federācija 1,17 0,12 0,14 0,92 0,69 1,07 0,00 0,00 0,15 0,14 17,78 22,17 20 375

72 Latvijas Šaha federācija 1,80 0,26 1,83 3,93 2,59 2,64 5,62 1,67 0,23 1,29 2,00 23,85 21 916 5 554

73 Latvijas Šaušanas federācija 4,04 0,58 1,03 2,41 10,72 4,77 1,42 1,38 0,31 0,00 12,44 39,10 35 932

74 Latvijas Taekvondo federācija 1,17 0,09 0,46 1,18 0,67 2,47 1,98 0,19 0,85 0,29 8,89 18,23 16 753

75 Latvijas Tekvon-do federācija 1,26 0,23 0,24 0,29 0,50 0,96 0,69 0,07 0,38 0,00 0,44 5,08 4 664 1 182

76 Latvijas Tenisa savienība 4,22 0,76 2,42 3,07 1,70 0,71 10,11 0,85 0,31 0,57 4,44 29,16 26 792

77 Latvijas Triatlona federācija 1,53 0,35 0,10 2,02 3,71 4,50 0,87 1,35 0,08 0,00 0,00 14,50 13 328

78 Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija 0,18 0,02 0,24 0,61 1,17 0,81 0,46 0,15 0,31 1,00 0,00 4,94 4 543 1 151

79 Latvijas U-šu (sporta) federācija 1,17 0,04 0,28 0,55 0,96 1,34 0,96 0,32 1,62 0,71 0,00 7,94 7 300 1 850

80 Latvijas Ūdens motosporta federācija 1,08 0,09 0,33 3,82 0,79 1,15 1,90 0,12 1,00 0,43 5,33 16,04 14 740 3 735

81
Latvijas Ūdensslēpošanas un veikborda 

federācija
0,27 0,05 0,15 0,73 0,68 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,26 2 081 527

82 Latvijas Vieglatlētikas savienība 7,99 4,06 6,22 3,12 12,00 10,12 3,30 5,00 1,15 0,43 28,44 81,85 75 207
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Pielikums 02.03.2022. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-22/02

1.1. 1.2. 1.3. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2.5. 2.6. 2.7. 3.
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FDK *
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VKS ziedoj. 

(EUR)

Kopā Kopā 

Atzītā sporta federācijaNr.

Punktu sadalījums atsevišķos kritērijos katrā no 3 kritēriju blokiem
Kopā

83 Latvijas Vingrošanas federācija 2,69 0,25 2,02 2,57 2,09 2,74 1,32 0,12 0,15 0,29 7,11 21,36 19 623

84 Latvijas Virves vilkšanas federācija 0,81 0,07 0,14 0,60 2,98 2,74 0,52 0,50 0,62 0,57 0,00 9,54 8 764 2 221

85 Latvijas Volejbola federācija 6,20 5,62 5,49 12,00 4,65 8,92 1,73 0,52 1,00 0,14 40,00 86,26 79 268

86 Latvijas Zēģelētāju savienība 2,69 0,60 1,02 3,98 1,90 0,89 1,86 0,25 0,54 0,43 14,89 29,05 26 696

1817,52 1 670 098 132 000

1 punkta vērtība (EUR): 918,89 232,85

* Atbilstoši IZM uzstādījumiem, saskaņā ar LSFP Finanšu komisijas konstatēto un LSFP valdes lēmumu, punktu un finansējuma aprēķinam 2022. gadā piemērots samazinošs Finanšu 

disciplīnas koeficients (FDK), atbilstoši LSFP valdes apstiprinātiem noteikumiem

KOPĀ:
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